НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      26 июля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 1/1

«О мерах дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Васильева В.В. – заместителя  председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз Строителей РБ» о несоблюдении , ООО «Новые технологии», ООО «БашкирЭлектроМонтажСалават», ООО «Глобал», ООО «Строительная компания «Столица» требований к выдаче Свидетельства о допуске в части кадрового обеспечения, неисполнения обязанности по оплате членских взносов, не выполнение предписания Дисциплинарного комитета (Протокол №9 от 12.04.2012 г. и №12 от 07.06.2012 г.), на основании пункта 3 части 2 статьи 55.15. Градостроительного Кодекса РФ, пункта 7.1. Устава Партнерства, статьи 5, пунктов 2.1.3., 4.5 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия применяемых в Партнерстве» (№06-ОС), учитывая решение №1 от 26.07.2011 года Дисциплинарного Комитета НП СРОР «Союз Строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета НП СРОР «Союз Строителей РБ» №3/3 от 28.06.2012 г., в  связи с не рассмотрением вопроса о мерах дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз Строителей РБ»: ООО «СМУ Башсантехмонтаж», ООО «Новые технологии», ООО «БашкирЭлектроМонтажСалават», ООО «Глобал», ООО «Строительная компания «Столица», на заседании Дисциплинарного Комитета НП СРОР «Союз Строителей РБ».

2. Приостановить на 60 дней (до 26.09.2012 года) действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- ООО «Новые технологии» (ИНН 0278159234),

- ООО «Глобал» (ИНН 0277064117).
3. Приостановить на 30 дней (до 26.08.2012 года) действие свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с последующим рассмотрением на Общем собрании членов НП СРОР «Союз строителей РБ» вопроса об исключении из членов партнерства:

- ООО «БашкирЭлектроМонтажСалават» (ИНН 0266031448),

- ООО «Строительная компания «Столица» (ИНН 0278162445).

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа                                                                                      26 июля 2012 года

РЕШЕНИЕ № 1/2

«О мерах дисциплинарного воздействия к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз Строителей РБ» о несоблюдении  ООО «Алевик» требований к выдаче Свидетельства о допуске в части кадрового обеспечения, неисполнение обязанности по оплате членских взносов, на основании пункта 3 части 2 статьи 55.15. Градостроительного Кодекса РФ, пункта 7.1. Устава Партнерства, пунктов 2.1.3., 4.5. Положения «О мерах дисциплинарного воздействия применяемых в Партнерстве» (№06-ОС), учитывая решение №2 от 26.07.2011 года Дисциплинарного Комитета НП СРОР «Союз Строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:

Прекратить действие свидетельства о допуске к 32 группе видов работ «Строительный контроль», которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО «Алевик» (ИНН 0268034010).

Председатель Совета

    Р.Ф. Мамлеев